IThEER  ( BLENR @ )

150 bar
1 I/min

D 6033/1 D:\'-VA V/'\V E

09-2022-1.1 zh HYDRAULIK




(VAW =S

HYDRAULIK

© ¥E%& HAWE Hydraulik SE.

REP|WAWT , BUEHRIMEHI A, UREANZEENS,

BENAERERE,

BLTAREZAFMEEMOBERT , REPMENR,

EmEN. mENERESEREIFRR, AHRNBSEEMNZRFENIER , WHERZEEEEMNRS,
HAWE Hydraulik ZEFT B 18R T & IA AL &R 32 E M.

EMIERT , HAWE Hydraulik FEEFRFTAHAERRTZ ( UREFH -2 ) FEZE=HRFIFHRE,
FTEDAEA/ SRR B ER © 31.08.2022

2117 D 6033/1 - 09-2022 - 1.1 HAWE Hydraulik SE



(VAW =S

HYDRAULIK
1 SLC B IhBEE (BE T IREIIR ) Bl e 4
2 AT R B B R T B oottt ettt ettt 5
2.1 B 1 USROS RS 6
2.2 G RSOOSR SRS 6
2.3 B B R B E A B R R dT 0 oottt 6
3 e, GO 7
3.1 BB B B d B . oottt oot ee e e et e et e et e e et e e e e e 7
3.2 DIPTSR 7
33 a1 R D5 RSSO 7
34 R & SRRSO S RSP 8
4 B4 S 12 e TSSOSO SRR PSR SURURP RS RRTR 9
5 R R E A R TR oot 13
5.1 o == USSR 13
5.2 R R TR e ettt ettt ettt et e e 13
5.3 b = SRR 14
5.4 2 ak 1 USSR 15
6 B B B B oo 16
6.1 = o S = =SSOSO 16
HAWE Hydraulik SE D 6033/1 - 09-2022 - 1.1 3/17



(VAW =S

HYDRAULIK

SLC B ThAgi A (BERMmE ) MK

BUERREE AT EREFENDERFUEERA. NTTATFETENEE
HSHBRYELBHTAES , UTEZRFEHIRIARIT T

SLC R B ILXNBAMAREQAENASEHER, RERITIRTUEL
KERRFETENLE L,

THWRETAERERRF |, LABRNITERE. REAFTILAEL
( Tyco Quadiok MQS Sifm ik FEP ) J# AEHME. BT HRE)D , T8
F 1Umin , TR RRBRERERSHERE R,

BAERES

» PIIRAT R X )
» BTINFER , FIASHMARE

s REWNITERUUKNBREEENE

NASEE

» FRE

- REBRE

- EHBIRE

- BRAE

4117 D 6033/1 - 09-2022 - 1.1 HAWE Hydraulik SE



[RVA W S

HYDRAULIK
AREMN LR
B4 S
SLC 1 SLC 11
) _A _ B_ _ ) A _ B_ _
" | " |
! ______J ! ______J
val RNURLPAR A val RNURLPAR A
g g
T i T i
P| I: PI I:
Lk L. -k
SLC 1-3
_ _A1 ) B1 _ _ _ _A2 _ 82_ _ _ _ A3 ) BC’)_ _
N |
L L L
VA TJ>/WW\J>T aliva TJ>JWW\J>T aliva TJ>JWW\ Tz 1Y
T %
P! !
SLC 11-3
B _A ) B_ B B _A B B_ B B _A ) B_ B
N |
I______J I______J I______
ral RN PAR avEval RN LA PAR s Eval IR UL PAR A
. é&(’ 9('%> é&(’ 9('%> é)(’ 9%
P! !
HAWE Hydraulik SE D 6033/1 - 09-2022 - 1.1 517



(VAW =S

HYDRAULIK
e

SLC1 -7
SLC11 -3 E

2.3 "EE Rk B N e AR dE K
22"THERFHE"
2.1 "E A"

2.1 EEMAE

FmEH i AR EA RE

pmax (bar) Qmax (I/min)
SLC1 -- 150 1
SLC11 RN T RRE 150 1

22 TEREHE

bk 154,88
115
2 15
3
4 1%
5 1%
6 13
715
8 &

N

©® N o a b~ 0N

AR R AN R AV R P

BHE BAEN FEBRE B E 4 (IEC 60529)
E Micro Quadlok 3% , A T1& O {&E AMP 968704 12V DC IP 50

(2 TE 1-1718333-1 ) 2 4R
D =T , ATk FEP 42121600 24V DC IP X6

(VW 1J0 973 702) 2 4R
IP B SROVABA T AL EBRRENEHTR,

6/17 D 6033/1 - 09-2022 - 1.1 HAWE Hydraulik SE



(VAW =S

HYDRAULIK
5‘:
3.1 BABE
LT ATEENREE
s HAERERERRNELEXE
g 48, W
BAFR ERIR Y
ZERNE T=
E2:3m| » P=R
« T= h%E
= An, Bn = #l.ﬁ'ﬁ:ﬁ:
itz pERE P->A, B
A. B—>T
Al =174 ATHERERENA T 1
R RIE , BFE DIN51524 851 2 3 4 ; 1ISO VG 10 E 68 A4 DIN ISO 3448
¥ESBE : 15 - 500 mm2/s
WEZR ISO 4406
19/17/14
BE BE : 49 -10..+50 °C , jREJE : +10 ...+40 °C , TENETE.
3.2 R~
FmEE SLC1 SLC11
1 {555 . =0.7 kg =0.8 kg
2 fEgEa . =1.2kg =1.4kg
3 fE4EE . =2.0kg =2.2kg
4 fEEER =2.3kg =2.6 kg
5 {45 . =3.1kg =3.4 kg
6 fZEER . =3.6 kg =4.0 kg
7 fEEER =4.4 kg =4.9kg
8 fZ4EH . =5.5kg
33 ELMETARE
IEERN S5 B 2.1, "HEFME"
HE S5 B 2.1, "HEFME"
HAWE Hydraulik SE D 6033/1 - 09-2022 - 1.1 717



[RVA W S

HYDRAULIK
3.4 BREEE
BN AR BRI TN
btk E D
HiE B E 12V DC 24V DC
FFXREE &/M10VDC &/ 20VDC
EE R IN 14A 0.6 A
FEINE PN 0.015 kW 0.015 kW
X TAEfRERAT A WERHEFET 50 % ED HEZRHTET 50 % ED
B8 R2o 9.3 Ohm +/-5 % 35 Ohm +/-1 %
—RE BZWO04P28B BZW06-28B
Y 15 mH 100 mH
BAEO
12 V: AMP 24 V: FEP

ﬁ

8/17

D 6033/1 - 09-2022 - 1.1

HAWE Hydraulik SE



HYDRAULIK

AR

4
FIERSTHR mm , REBEXBNF,

2

i

HERER 24V 41

O =%

SLC 1

19

31

3

3

20

1l
9¢ 6G 9¢
oz | 61
0 < » M
o A | 3
-@ N2 "
. @ © =t
= J@0o® 1]
H. @ @i
= ©0 00|
HHA |
ﬂn
L0l 9/¢ =
2
£°05 0Mm
S'6C x
1] |[|| K[ 1=
Lo D ——
lm N T-ﬂ
N‘§
2

o
<

~ - - - - —

70

101

129,5
162
193
224

97

D 6033/1 - 09-2022 - 1.1

HAWE Hydraulik SE



[RVA W S

HYDRAULIK
O =7
HERE R 24 V £HBER
SLC 11-1
L
33 8 19
)
{ I P 8
© M|
Lg I1T1 I ,\ [T 1
2 S I 2 m/ &
2 - ——d ol [@7s _
he N ~ é 2l 3™
N hel A © °
6 T P x )&y
M8x1 o - ©
M8x1 . "
33
SLC 11-2
L
33 8 31 19
{ HL el s
g | T ,\ If—ll -Ir—ll _]I
he o A7 A o
N\ 0 Y
3 - ——— m@‘
s ——@T @ o Y o ol 2| 5
N M © ©) - -
6 T P x @@5@‘
B B
M8x1 %L - °
M8x1 : 5 "
|\

33

1017 D 6033/1 - 09-2022 - 1.1 HAWE Hydraulik SE



HYDRAULIK

Lol

1117

9¢

(9]
0

o
N
[©]

B

33

©

31
in!

2
©»

o

19
=
-
A
A
© \‘WO@
@ 2o

[

©
©

B

34

-
®
o
©

9¢ 6G 9¢

31

Amt
A
©

]
©

19

B

©

B

©

©

5

95.

36.5
_ll [—II

a
@‘ o

31

-

A

A
o ¥ o

B

e

©

0

7

D 6033/1 - 09-2022 - 1.1

SLC 11-4

I - <
o] | =56 6
o 5 < @A o @o o
© H © ©-f R ol <
- @@ © Ii__u!i= © - -
_ < o ®
@@ o] (@
O
(@ | (0%
L0 9'L¢
L0 9'L¢ M
=
3
=

M8x1

L
__1T__P@
il
L

SLC 11-7

HAWE Hydraulik SE



HYDRAULIK

o
<

~ - - - - - <
- - - - - -

70

110

129,5
169,5
199,5
239,5

269,5

HAWE Hydraulik SE

D 6033/1 - 09-2022 - 1.1

12/17



7., BREMNLEFETR
S ASEE R B 5488 “REE, IR FL I B —BIRER R,
51 &6MEH

W mOGEA T RERR (RAEER ).
AP AFEFREBBAREEHHE SRR,
FREFERSFTHEX AIREMN
- ABRARXHENAARFE. XBHNEATHEZEERENBESRER.
» AEmXABAEERRNT L ARBEITEREARAET,
» FRAREAENEARSHETCENET. XERRSHERXEFHRANHER,
- ERAME , TR RAER T RESMT,
- WAL, MRLTRERM. AHMEBRBFRENRAERRA.
BT REBREMIET
1. 7 m i3 LiE 1T H 6 M RIARIE,

v R, BIEREERREITIE™ Mo

52 ZERTR

ZEmXTTAETZBANSNERTSE (BAETESL, RE, B8, IR£E) REREBEREF,
EFEE , AERAEFILETZ~ M (HRASENERSRN ).

A R
BRI AR T REXE AR EE T B RARIEAT
FEZMAHRIET
> FRERSVRBTERS
> RATHP ER TN R HEE.

BREAMREEZA

O =Ex
RRER A BN R E T L

1. KB, RERBIAPTFEHZE : 500 x 100 x 250 mm (BxHxT).
2. R BE ERHEEPHNNE,

. MRFIENLTEAMBREEOSITEZY,

4. [EHT RTRER A AR E R O MR E R4,

5. RN REREIRHIRSE

O =%
SR8 TSR IR — AN L B SR,
- S BV 2.3, "B ENBRAEL L | BEEE 0.3-1.5 mm?,

» REFABBEREATESERBLNBLS,
> SEEREWMMEEEE : 12V DC (15 W), 24V DC (15 W),

(VAW =S

HYDRAULIK

HAWE Hydraulik SE D 6033/1 - 09-2022 - 1.1

13/17


https://downloads.hawe.com/5/4/B5488-en.pdf

(VAW =S

HYDRAULIK

» FHEARLEALZBENESS,

» AREFBAEZEFEERAN L,
6. S SW 2.5 AABRFIRET & EFHER T RIBO AT RE , FHTLEMNEA.

> BIRBEARBDEZELWME,

» B EATIERTHEE SRESTEWALE,
7. AR MERMMENIEES.

» EELERNBARENIEED,

» MREENAIMR , EREIEEDHERITRRAEEEL,
8. BT RAERERAEEELMESIED,

i

MR LI H YTl A RFITIER,
Mig& AR LLBATTE.

1. RERERENEZRRER
v W E
v B3 BE, BHRE
v BERRE ML, EEN/ LWEE
2. IORAREBR D RENRE
a) NiEETHBEEES
b) FFBEEER (HIMEERL ) BB,
c) MG FATIRE  BEEREMENRE (EZ5RHEFTE).
d) EES R 2a Ml 2c , BRI EER T RELIZEFRERE.
e) ®E , REHAEFAREENRE.
f) 58 F SR A% 88 E I Bh LE 3 1A T 1R R 2 AN IR 1E,

A

/J\/L\
HTRZATRESBEZR ( BARRRITI,

WRHEMBNERTREBRIREHTT , SERZEEQARBIEREE

RERE (FREIERS ).
» REFEERTRBETEE,
- RRE , AR HEREEET R,

5.3 BIERT

EBFmEEUREDNRE.
SREBAXEPRHEANERSH

A2\,

MABTREAERRZNUHA,

=

~ fER BT B RA A,

> REMLE A R R A SABERTEUA X4,
 ERRBTHRBENN , GEFERTEN.

SRR SWITH . REMEDTRE

14/17

D 6033/1 - 09-2022 - 1.1

HAWE Hydraulik SE



(VAW =S

HYDRAULIK
A Py

B TR0 E iR EE A

B45,

» GERER. BIINRAEEEANEATEED,
» AREENRRENERHETENRENMEDER,

R 4 E MR

BUSEE AR SRARSTER AT M, SRARSSETTEENIRRT,
VS E A AT RERY 5 R aE

» TRE

« BRE MR IR

» HTREMEF =LY

- HUEE R

 REHREFEL

O =Ex
il T HR AL ST S AT RS A B E R A
AEE LR~ SR

> IEFARERE , NETESRETR.
- BOREREM, SUEAR—NEER. B—MHEERNRE—MRER.

RTIBRAZET , FEEREANGAESR (AESK SR EF 3,"S8H") .
EIREE AR SR : D 5488/1 jhHEE

5.4 P RR

B (BFEL 1R ) BIEUREREZOREHRA, MRHIINIMIR , EREFIESITHETERS,
B (BFEED 1R ) BEHERERE (RLFZYW) -

HAWE Hydraulik SE D 6033/1 - 09-2022 - 1.1 15/17


https://downloads.hawe.com/5/4/D54881-zh.pdf

[RVA W S

HYDRAULIK
oy —
E B 15 /%\

6.1 i, F4F A2 ER4F

WE&H , 20 HAWE Hydraulik Bx R 3.

iE A ATES
GRS WE

MEBE

SAP 515

Micro E
Quadlock &4t
HwOERE , 2

N

sk D
FEP 42121600
Y

VW

1J0973702

12V DC

24V DC

014-2034-0 [ 1

/|

e — i ——— i —— |
| S ————— ] S ey

150050

014-1103-0 —— I ]

3

100010

16/17

D 6033/1 - 09-2022 - 1.1

HAWE Hydraulik SE


https://www.hawe.com/de-de/kontakt/kontaktsuche/

(VAW =S

HYDRAULIK

HEe£WEX
- TLC 3 HIpEE@E ( BLX#ME ) - D 6020 TLC 3
- SL14HGH SP1EEIFXE : D 6024

= s |
[ 35 =]
HAWE Micro Fluid GmbH v
Borsigstralte 11 | 93092 Barbing | Gemany
8,iF +49 89 379100-6000 | info@hawe-microfluid.com | www.hawe.com o
[on] %

hawe.com/contact

D 6033/1 09-2022-1.1


https://www.hawe.com/de-de/kontakt/kontaktsuche/
https://downloads.hawe.com/6/0/D6020-TLC-3-de.pdf
https://downloads.hawe.com/6/0/D6024-de.pdf

	1 SLC 型功能阀片（截止式换向阀）概览
	2 可提供的结构形式
	2.1 基型和规格
	2.2 工作阀片数量
	2.3 电磁铁电压和电磁铁插头

	3 参数
	3.1 通用数据
	3.2 尺寸
	3.3 压力和体积流量
	3.4 电气数据

	4 外形尺寸
	5 安装、操作和维护提示
	5.1 合规使用
	5.2 安装提示
	5.3 操作提示
	5.4 维护提示

	6 其它信息
	6.1 附件、备件和单部件


